
NABÍDKA NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

§„MZM, stálá expozice loutkářské uměníä

5:. tradiční kultura ik] Moravě V zrcadle

času“

v

Cäsž f)

Doklad poskytnutí jistoty

„ ”“ĚăäăýáíěíšÍÍŇlšřiíířĚčŇšříűčříöN'íÍšÍ”W"V'

sídlo + adresa pro doručování: Příkop 83816, Zábrdovice, ?XIII Kim

Brno, prá_vní
forma: akciová

společnost,
IČ 039 IIYÁ 447, DIC: CZ 039 Im 447, Martin Rehúřek, MBA,

místopředseda představenstva, zápis V [IIS KE] Brno RgBTz72, li

datové schránky 22xy53j

V Brně, dne 3. června HLH-'J

n J 230



Ceskoslovenská obchodní banka, S.

Ustředí

SF Obchodni financování

SF Zarukv 251 10072

QGQSjlalel: 251141212 Rad Ícki 313MB,] 55.51 HW

Vyřizuje

MORAVSKE ZEMSKE MUZEUM

lrh 299/8Zelný

659 37 Brnu

IČO 00094862

Praha. 3. öewna 2019

Bankovní Záruka

Dozvldáme se od obchodní společností UNISTAV CONSTRUCTION
a.s.„ Příkop 838/6. Zábrdovice,

502 OO Brno, IČO. 03902447, že jste zahájili Zadávací řízení nh' veřejnou zakázku názvem "MZM,

slálá expozice loutkářské umění r:- tradiční' kultura na M oravě V zrcadle času" x; že pozad ujele

poskyínuli iisloíy Podle § 41 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v plalném znění

(dále jen „zákon o zadávání veřejných Zskázek“).

Z příkazu obchodní společnosti UNISTAV CONSTRUCTION as (dále jen .účastník zadávacího

řízení“) Laa: Československá obchodni banka Ha“ sídlem Radlická 333/1 50, Praha 5,

PSČ 150 57.Tě;O: 00001350, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Měslským soudem v Praze,

oddíl BXXXVI, vložka 46. neodvolalelné Zavazujeme zaplatil Vám bez námitek čá stku až do výše

CZK 1.200.000 00 korun milíon dvě stě tisic 00/1slovy' Českých jeden 00

na Vaši prvni písemnou závazně podepsanou žádost, která bude v souladu všemi podmínkami
této ba n kovní záruky 2, bude obsahovat Vaše písemné prohlášení, že účastníku zadávacího rízení

v zadávací Ihulě zanlkla účasl v zadávacím řízení DO vyloučení podle § 122 odst 7 nebo *s m 124

odsl. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Žádost včetně prohlášení nám musí býl doručena 11:1 uvedenou adresu: Československá obchodni

banka. a s.. Radlická 333/150. 150 57 Praha 5.

Naše Záruka zaniká:

1) vyplacen r'm cele zaručené částky, nebo

2) dnem. kdy obdržíme (způsobem uvedeným pro uplatnění záruky) Vaše prohlášení 010m. Že nás

zprošt'ujete veškerých povinnosti leto bankovní záruky v; že vúcí nam nemáte žádné nároky :A ní

plynoucí, nebo

3) dnem. kdy b udeme hod nověrny'm způsobe m informováni, že má dojít k vrácení jistoty ve
smyslu

E 41 cdst zákona í. zadavaní
veřejných zakázek, nebo

4) dnem 15. října 2019.

podle toho. která u skutečnosti nastane dříve.uvedených

Právo uplatnlt tuto záruku nesmí být postoupeno. Práva na plnění u této Záruky nesmí být

postoupeno ani zastavena bez našeho předchozího písemného souhlasu.

ANQ/
u



2/2

/2 'J

:í L/



NABÍDKA NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ä„MZM, stálá expozice loutkářské uměníš

í-.T tradiční kultura Moravě V zrcadle

času“

Í

v

ca st e)

Případné další dokumenty

'"'í'w'mmwM'"í,Ď'ăáššíšíšÉüíííšł'íýăíčöñšřŘÚÉT/íöíä:IHW”w

sídlo + adresa pro doručování: Příkop 838/6, Zábrdovice, ?IM !Ill

Brno, právní
forma: akciová

společnost,
IC BIKE [IE 447, DIC: CZ EEE I'll 447, Martin Rehúřek, MBA,

místopředseda představenstva, zápis IA [O] É Kč Brno RgB7272, li]

datové schránky szy53j

V Brně, dne 3. června 2019

/\

JS \ /



*/ewáaáeeVW, 'š as* a:) a' ' *i eaaaeeeăjeeeejä šiäšeššší ěäăłäíešš w? ý;ž

SB.'J i' IF] 'AVI

VZ .,MZM'. sla/a'
EXIJOZICG

lot/Ikaiske umeni a Had/Evu kultula na Morave zrcadle Času“

Dodavatel, zastoupený níže podepsaným Martinem Řehúřkem, MBA. místopředsedou

představenstva společností UNISTAV CONSTRUCTION 3,5, kif; sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice,

602 00 Brno IČO 039 02 447, za psán v obchodním
rejstříku,

vedeném
Krajským soudem v Brně

pod spisovou značkou R9 7272, timto předkládá čestné prohlášení:

Dodavatel ?1:1 stanovené zadávací dokumentacíprohlašuje, akceptuje podminky zadavatele,

I-J, zadávací včetn ě dokumentace o všechzavazuje respektovat podmínky projektové jej íc h

součásti [g příloh, l'lřľ základě nichž zpracoval WIN nabidku,

V Brně dne: 3.6.2019

as.ísmumníí

Záhřöümí, 502 UG
Brno

consnuchN

lt' m a! ÁQF/L Martin Řehužeky rm

místopředseda představenstva

f?

5%
L

/


